
To Si Fak řek?

Ektor

Kámo, to si fakt řek?
Tak todleto jsi nemoh říct!
    
Já nejsem stejná píča, jak tvůj oblíbenej rapper,
ten kluk je v hajzlu, jede show, že točí bankovky,
čumí na mě, ví, že jsem vejš o dvěstě pater,
chytím ho za držku a roztrhám mu kalhotky,
píšu, co žiju, on hraje divadlo - zedník v saku, 
ty mu to celý žereš, ou, jak jsi tupej krypl,
smích, flušu na něho ze střechy mrakodrapu,
zrovna jsem trefil jeho těžce našetřenej litr,
vím že tě zklamu, ale on nejede žádnej bolling,
snaží se duplikovat styl, Češi to maj rádi,
viděl to ve státech a proto na to sází all-in
a šlape to jako podomní prodej na starý báby,
neptej se, proč ty malý děvky furt tak hrozně dissim,
možná to bude tím, že jsem tak nafoukanej bastard,
i když tady z těch nul nemusím závodit s nikým,

vyhraju každej závod vždycky, když si stoupnu na start.
    
Ó, Kámo, to si fakt řek? (to jsi nemoh říct)
O, o, ó, kámo, to si fakt řek?(to jsi nemoh říct)
Ó, Kámo, ó, kámo, to si fakt řek? (to jsi nemoh říct)
Ano, vole, to jsem fakt řek.
    
Ó, Kámo, to si fakt řek?
O, o, ó, kámo, to si fakt řek? (to jsi nemoh)
Ó, kámo, ó, kámo, to si fakt řek?
Ano, vole, to jsem fakt řek.
    
Já nejsem stejná píča, jak tvůj oblíbenej rapper,
proti mejm jsou ty jeho kšefty jenom zdechlý hry,
nedrž to v sobě, zařvi si, klidně se na mě naser,

chápu, že jsem ti právě zničil tvoje dětský sny,
to, že v týdle zemi všichni jenom lžou a kradou,
to víme, i to, že se při tom schovávaj za kvádro,
ale to, že ty fakový hovna schovaj za flow,
to jsi nečekal, co, ty malá naivní krávo,
já ho moc dobře znám a znám i jeho story,
ještě předtím než přijde, problém už dávno pláče,
nikdy to nebyl hustler ani žádnej voják v poli,
ty jeho klipy jsou jen pohádky pro malý sráče,
mmm, napapej se, dobrou chuť a dobrou noc,
až bude příště rozbitej, aspoň víš, kdo ho napad,
slyšel jsem jeho poslední dva tracky, dobrá moč,
až se dá dohromady, může pro mě začít šlapat.
    
Ó, Kámo, to si fakt řek? (to jsi nemoh říct)
O, o, ó, kámo, to si fakt řek? (to jsi nemoh říct)
Ó, Kámo, ó, kámo, to si fakt řek? (to jsi nemoh říct)
Ano, vole, to jsem fakt řek.
    
Ó, Kámo, to si fakt řek?
O, o, ó, kámo, to si fakt řek? (to jsi nemoh)
Ó, kámo, ó, kámo, to si fakt řek?
Ano, vole, to jsem fakt řek.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

